П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03 мая 2024г. № 39

Об объединении принадлежащих на праве собственности

земельных участков Александровского сельского поселения

В связи с регистрацией права собственности земельного участка с

кадастровым номером 34:07:020007:716, в целях оптимизации реестра

кадастра и картографии, руководствуясь Уставом Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области, постановляю :

1. Объединить принадлежащие на праве собственности земельные

участки:

1.1. кадастровый номер 34:07:020007:712, расположенный по адресу

Волгоградская область, Жирновский район, с. Андреевка,

площадью 19964 кв.м;

1.2. кадастровый номер 34:07:020007:716, расположенный по адресу

Волгоградская область, Жирновский район, с. Андреевка,

площадью 9085 кв.м;

В результате объединения образуется: земельный участок категории

земель населенных пунктов, площадью 29049 кв. м, расположенный по

адресу: Волгоградская область, Жирновский район, с. Андреевка.

2. Ведущему специалисту администрации Александровского

сельского поселения Володских Татьяне Алексеевне подать

соответствующее заявление через личный кабинет администрации

Александровского сельского поселения на сайте rosreestr.gov.ru для

оформления образовавшегося объекта.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Александровского

сельского поселения   _________________ Р.С.Алекперов

	от 03 мая 2024г. № 39
	В связи с регистрацией права собственности земельного участка с кадастровым номером 34:07:020007:716, в целях оптимизации реестра кадастра и картографии, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Вол...
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.